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Verksamhetsberättelse 2025 Röda Korset Mullsjö 

Röda Korset är världens största humanitära rörelse, vi är en del av det. Varje dag hjälper vi 

människor som drabbas av kriser och katastrofer. Vi jobbar för att lindra mänskligt lidande. Vårt 

lokala arbete är riktad mot målgrupperna vi jobbar för är: ofrivilligt ensamma, äldre, allmänheten 

dvs. alla som berörs av området krisberedskap samt HLR/första hjälpen, allmänheten som 

presumtiva medlemmar och volontärer, medlemmar/medlemsvård, frivilliga/volontärer och 

cykelpiloter. 

 

Styrelsemedlemmar under år 2025: 

Ann-Catrin Elfverson Ordförande, kontaktperson POSOM 

Sture Paulsson Kassör 

Ulrika Krig Ledamot, kontaktperson krisberedskapsgrupp 

Hjördis Rehnström Ledamot, kontaktperson krisberedskapsgrupp 

Annika Tompa Palffy Ledamot, sekreterare, kontaktperson  krisberedskapsgr. 

Karin Wickert och Katarina Höglund  Revisorer 

Ingvar Lindgren och Ulla Mårtensson  Valberedningen 

 

Verksamhetsåret 2025 har varit framgångsrik. I enlighet med verksamhetsplanen har vårt arbete 

utgått från det lokala, nationella och internationella behovet. Vårt fokus för 2025 var att 

upprätthålla och vidareutveckla det vi redan jobbar med.  

Under året 2025 har vi tappat en del medlemmar som har gått bort och har fått nio nya 

medlemmar, som vi är jätteglada för. Vid årsskiftet hade vi 82 medlemmar. Våra medlemmar är 

basen, tack vare stödet genom medlemskapet kan vi agera lokalt.  

Våra frivilliga är våra viktigaste resurser. Under året har ett 60-tal frivilliga har bidragit till att 

möjliggöra våra lokala verksamheter.  

Vi har sökt och fått beviljat regionalt bidrag för att finansiera och stärka upp våra lokala 

verksamheter. Det finansiella stödet varit nödvändig för flera av våra insatser och bidragit starkt 

till att öka vår synlighet och lyfta öka förtroendet för oss och kännedomen om lokala Röda 

Korset samt Röda Korsets viktiga lokala närvaro i samhället. 

Under 2025 har vi fokuserat på generella insatser med mål att öka vår synlighet och höja 

allmänhetens kännedom, öka medvetandet om vår roll i samhället oss samt skapa trygghet och 

förtroende för oss lokala Röda Korset. Synligheten tjänar också som ett indirekt budskap för 

värvning. Vi har jobbat med att synas både analogt och digitalt. Vi har skaffat material för 

marknadsföring, profilkläder och giveaways. Dessa har vi använt i samband med olika aktiviteter 

och evenemang under året. Vårt aktiva arbete med medlemsvård och värvning har förutom ovan 

nämnda aktiviteter innefattat även utskick av medlemsbrev och till frivilliga och välkomstbrev 

till nya medlemmar  



Förutom vårt arbete med generella insatser, har vi jobbat riktat med två särskilda områden Hälsa 

och vård samt Kris och katastrof  

Två av våra verksamheter jobbar med Hälsa och vård som innefattar Stöd till ofrivilligt 

ensamma och äldre & Verksamhet för hälsa och social gemenskap. Dessa är: 

Cykling Utan Ålder, CUÅ som riktar sig till ofrivilligt ensamma vuxna som inte kan ta sig ut på 

egen hand. Vi hoppades på 50 deltagare, men det blev många fler. Vi genomförde 71 turer under 

året med hjälp av ett 10-tal frivilliga cykelpiloter, missade 26 turer på grund av brist på 

cykelpiloter. Rekryteringsbehovet av frivilliga är fortfarande stort.  

Äldredagen Mullsjö Röda Korskrets delat ut 103 portioner tårta i våra äldreboenden i Mullsjö, 

Margaretas Park och Björkgården för att fira våra äldre medmänniskor och uppmärksamma FN:s 

internationella dag för äldre. 

Båda vår a verksamheter inom detta område är mycket uppskattade både av deltagare, anhöriga 

och allmänheten. 

Verksamhetsområdet Kris och katastrof innefattar Lokal krisberedskap samt Sprida kunskap i 

första hjälpen 

Lokal krisberedskap Vi har jobbat medlokal krisberedskap både externt och internt. Vår 

krisgrupp sedan 2022 inventerar årligen våra resurser och förmågor, uppdaterar beredskapsplan.  

Vi har under tidigare år skaffat diverse krismateriel bland annat nödfiltar, spritkök med mera 

som vi förvarar i lokalen. Nu har vi rustat vår lokal med ett lämpligt skåp att förvara krismateriel. 

En del av krisberedskapsarbetet var också att öka den mentala beredskapen hos styrelsen och 

spridit kunskap om krisberedskap, framför allt på och i samband med krisberedskapskvällen 

”Redo och trygg” för allmänheten den 23: e april i samarbete med Svenska Kyrkan och 

Försvarsutbildarna. Över 40 deltog på krisberedskapskvällen.  

Första hjälpen Vår HLR utbildningskväll 21 oktober 2025 riktades till vuxna i allmänheten som 

vill lära sig HLR/första hjälpen -barn. Utbildningen blev fullbokad, 15 personer deltog. 

 

Insamlingar-samarbete-kommunikation 

 

Insamlingar  

Under 2025 har Mullsjö Röda Kors-kretsen betalat ut ekonomiskt stöd enligt följande: 

Kris och Katastrof    8 525 kr varav 5 000 är medel från Särtorsdagslotteriet 

Världens barn 
  114 176 kr varav drygt 70 000 kr är insamlat av kretsen 

Summa kronor 
    

122 701 kr 

 

Behållning 2025-12-31 
      

28 265 kr 

 

Varav 16 877 utgör reserv för kommande utlägg 
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Samverkan och kommunikation 

ICA-samarbete Under året har vi fördjupat vårt samarbete med vår lokala ICA-handlare, ICA 

Supermarket Mulljö. Vi har sen tidigare haft ett tryggt och givande samarbete kring våra 

insamlingar, i år har vi även startat upp ett samarbete kring beredskapsveckan.  

 

Samverkan 

Vi jobbar för aktiv samverkan med Mullsjö kommun kring krisberedskap och vi samverkar med 

Svenska kyrkan. Vi har också etablerat kontakt med de 5 kretsar vår kommun gränsar till, Habo, 

Jönköping, Ulricehamn, Falköping och Tidaholm. 

 

Vi har deltagit i ett antal webbutbildningar arrangerade av Röda Korset.  

Deltagit med 2 personer i: Regionalt möte i Vrigstad 17/5; Beredskapsdagen Elmia 10/12 

Ordförande har representerat oss i: Teamsmöte: Val av ledamöter till Regionråd Göta 20/5; 

Riksstämman uppstart teamsmöte 9/6; Riksstämman i Linköping 14-15/6   

Alla våra verksamheter och aktiviteter kommunicerar vi aktivt genom sociala medien Facebook. 

Under kommande året avser vi skaffa även Instagram-konto för att bredda vår kommunikation.  

Vi har bra kontakt med lokalpressen som brukar skriva om vår årliga fantastiskt framgångsrika 

Världens barn-insamlingen. 

 

Vi har gjort 44 inlägg på vår Facebooksida, https://www.facebook.com/rodakorsetmullsjo under 

året och har fått ett 30-tal nya följare under året. Nu har vi 296 följare. 

 


